
GRAFIKU I PUNIMEVE 
OBJEKTI:“FV NDRICIM RRUGA "RROTA E KUQE", L.13, PLAZH"

Nr Nr.An Pershkrimi I punimeve Njesia Sasia OP ORE DITE PUNE
NR 

PUNETOREVE KOHEZGJATJA 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

1
AN.1 Demontim:Heqje shtylle ndricimi +transport cope 2 1 2 0.25 1 1

2 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 22 18.8 413.6 51.7 6 4

3
3.An  Prerje asfalti nga  dy anet. ml 40 0.5 40 5 5 1

4
3,45/1 Germim kanali ne tokë te zakonshme,me krah,per shtrirje tubi 

elekt. m3 35 6.04 211.4 26.425 5 5.285

5 2.261 Shtrese rere m3 9 0.075 0.675 1 2 1
6 An-56 F.V. tub celiku  me Ø=140mm ml 30 0.35 16 2 2 1
7 3,654/1 F.V. tub plastik fleksibel D=80 me dy veshje ml 330 0.25 82.5 10.3125 4 2.578125
8 3.An/pp F.V. Puseta elektrike cope 21 0.6 12.6 1.575 2 0.7875
9 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 16 8.6 206 25.75 6 4.291666667
10 3An/et F.V.Tokezues celiku zinku 1.5m cope 18 0.4 7.2 0.9 2 1

11
An.3 F.V.Kabell  cu FROR 5 x 4mm2 ,tokezimi me 

neuter te perseritur. ml 380 1 380 47.5 10 4.75

12
4.131/3.5 F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, 4x10mm2 per 

furnizimin e paneleve. ml 20 1 20 2.5 2 1

13
2.522 Tub kanalizimi pvc Ǿ 170 mm per shtyllat ml 20 1 20 2.5 2 1

14

4.141/a7.0  F.V. shirit sinjalizimi per kabllo nen toke
ne gjithe gjatesin e linjes se ndricimit. ml 300 1 300 37.5 15 2.5

15

An.2

Shtyll cilindrike dekorative 7m , çeliku i zinguar 
ne te nxehte dhe e lyer me boje elektrostatike 
me shkalle mbrojtjeje IP 65 + . Ndricuesi nga 
ana e rruges jo me te vogel se 
100w,17000lm,4000-5000k, IP65..Me te gjithe 
aksesoret e montimit.

cope 13 2 26 3.25 2 4

16

An.3

F.V shtylle ndricimi me shkalle mbrojtje IP65  
dhe instalimi i poleve të ndriçimit në natyrë 
shumëdimensionale  me profilet  e çelikut te 
galvanizuar CORTEN - lartësia 7.0 m - pajisur 
me nje kuti trefazore te inspektueshme - - 
fenere dhe difuzorë prej metakrilati te 
tejdukshem te kompletuar me me 3 ndricues 
LED (prozhektore) me 31 W secila njesi 
kompletuar me prozhektorë dhe llampa.

cope 6 2 12 1.5 2 2

17
3An

F.V Kuader komandimi komplet me automat dhe fotoelement
cope 1 2 2 1 1 1

18
An.4 F.V Kabell cu FROR 3 x 2.5 mm2 ml 150 0.5 75 9.375 6 1.5625

19 3.233/1 Shtresë asfalti riparim rruge m2 25 0.095 2.375 1 1 1
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